2023年临床医学求职简历自我介绍(优
秀5篇)

在人们越来越相信法律的社会中，合同起到的作用越来越大，
它可以保护民事法律关系。优秀的合同都具备一些什么特点
呢？又该怎么写呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望
大家能够喜欢!

安装净水器合同篇一

合同是当事人或当事双方之间设立、变更、终止民事关系的
协议。依法成立的合同，受法律保护。下面给大家分享蔬菜
配送合同范本，欢迎借鉴！

*方：

乙方：

*、乙双方本着友好协商，*方把该厂所需的食材交由乙方供
应配送；为确保双方权益，特拟下条款：

一、配送范围

1、*方食堂所需的食材由乙方供应，乙方负责送货上门，于
每天早上8：30前送到*方食堂。超出约定时间30分钟，则将
扣除当日货款10%违约处罚。

2、*方有需临时加送菜品（提前3小时通知乙方），乙方必须
无条件按时送达（每月4次为限）

3、*方每星期有两天早餐需濑粉

安装净水器合同篇二

甲方（需求方）：

乙方（供货方）：

根据《_合同法》及其他有关法律的规定，甲乙双方在平等、
自愿、公平、诚实信用的基础上，本着互惠互利、共同发展
原则，在平等自愿的基础上，为建立起长期友好的合作关系，
特签订本合同，就供货的有关事宜达成如下协议。

一、供货的品种名称及价格：

二、质量标准：

1、符合国家食品卫生标准或国家相应的标准要求。

2、符合甲方对货品的要求及标准。

三、乙方保证：依照国家相关准入条件，持有有效的食品卫
生许可证、工商营业执照合法经营证、组织机构代码证、税
务登记证和送货人健康证等原件送甲方查验，并将上述证件
的复印件及单位经营负责人身份证复印件一并交甲方备案。

四、供货方式：乙方应免费提供签约产品所有品种的样品，
如乙方更换产品或包装需提前书面通知甲方并及时提供新样
品。甲方对所需农产品需提前某日通知乙方，并告知相关产
品名称、要求。乙方根据甲方的订单及时按规定的名称、数
量、时间准时送货至甲方指定地点。

五、货物验收：甲方对乙方所供的每批货品应进行验收，对
交付的货品不符合国家相关标准和甲方质量要求、卫生要求
或来自不具备合法资质企业的，甲方有权拒收。因质量问题
严重或被相关监管部门查处，甲方有权解除合同，造成的损

失，乙方应承担赔偿责任；因质量问题造成消费者投诉或要
求退货，乙方必须接受无条件退货或换货，造成的损失乙方
应承担赔偿责任。

六、供货期限：为 年 月 日至 年 月 日。

七、付款方式：

乙方按甲方要求向指定地点供货后，经甲方验收合格后。每
月30号结账，次月10号付款。

八、违约责任：

1、若发生特殊情况，致使甲方不再需要乙方送货的，或乙方
无足够货物提供给甲方的，均应提前30日告知对方，双方可
解除合同；未及时通知的，应赔偿由此给对方造成的损失。

2、一方迟延交货或迟延支付货款的，应每日按照迟延部分货
款1%的标准向对方支付违约金。迟延超过某日的，对方有权
解除合同并要求迟延方赔偿损失。

3、一方无正当理由中止履行或单方变更、解除合同的，应赔
偿由此给对方造成的损失。争议解决方式：本合同下发生的
争议，由当事人双方协商或申请调解解决；协商或调解解决
不成的，依法向甲方人民法院提起诉讼解决。

九、生效条件：合同经双方签字盖章后生效，如双方最后一
笔业务交易完成后6个月内双方再无任何业务往来，合同自动
中止失效；本合同除填写必需的合同签约主体、签约人、签
约时间外，任何涂改、删除增添均无效。

十、其他约定：本合同未尽事宜由甲乙双方协商并进行补充。

本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方（公章）：乙方（公章）：

日期：日期：

安装净水器合同篇三

1.秋枝秋叶秋草黄，秋云秋月秋气爽，秋菊秋雁秋收忙，秋
风秋雨秋天凉，秋情秋意秋缠绵，天凉好个秋，朋友，记得
添秋装，别着凉!

2.冬天里，冷风吹，可爱的人儿多穿衣!忙归忙，碌归碌，记
得照顾好自己;吃饭饱，穿暖衣，没事给我发信息!希望你开
心快乐过冬天!

3.秋天过去了，我在凛冽的寒风中来到空旷的水边，天蓝空
远，水痕收山骨瘦，我紧了紧衣巾，不由思念远方的亲朋，
在心里默默地祝你一切*安!叹口气，天冷了，注意保暧!

4.纷飞的雪花曾是我美丽回忆的书签，月光中在五彩圣诞树
下翩翩起舞曾是我可爱的梦想，在这特别的日子，让我用真
心的问候祝你每天都快乐!

5.也许一毛钱买不到幽香的玫瑰，也许一毛钱买不到苦涩的，
也许一毛钱买不到甜蜜的巧克力，但是一毛钱可以传达祝福：
天冷了，保重身体!

6.也许一毛钱买不到幽香的玫瑰，也许一毛钱买不到苦涩的
咖啡，也许一毛钱买不到甜蜜的，但是一毛钱可以传达祝福：
天冷了，保重身体!

7.雨雪天气至，风儿更张狂;气温急转下，莫忘加衣裳;雨伞
防滑鞋，有备又无妨。祝福只送你，暖暖你心房。莫说老是
忙，问候多几行。愿你身心无恙喜洋洋!

8.有时我忙，有时我忘，有时我累，有时我懒，但不管怎样
我还是会记得想你，想你这个朋友，天冷的日子里别忘了多
加件衣服。冷空气无情，好朋友有意!

9.秋水盈盈笑，秋阳闪闪耀，秋山默默绕，秋雨静静飘。秋
色曼妙，秋烟袅袅，秋意眼前好，秋思心上雕，霜降问候悄
然到：天凉多保重，幸福直到老!

10.当秋意渐浓，才发觉冬日的温馨已飘然而至。冬天来了，
这一刻什么都可能忘记，唯独忘不了向你送上温暖的关怀：
寒冷的日子里，寒冷的日子里好好心疼自己，快乐过冬!

11.北雁南飞，霜染枫林，秋意浓浓，柔情依依，秋风瑟瑟传
真情，亲爱的，天已转凉，注意身体，天冷加衣，务使感冒
来侵袭!

12.冷冷的冬天，键盘上的手指也都有点不听使唤，可是，我
寻爱的心，真的没有变。一直在这冬天，默默的在心里，许
下我最真的愿望，我最美的祝福，我，最诚的心!

13.秋天秋意浓，一场秋雨一场凉，凉风习习扫暑气，天凉莫
忘添衣裳。白昼渐短夜渐长，早睡早起精神爽。秋雨绵绵湿
气重，多多运动保健康。

14.天气寒冷并不能降低热情，不常见面并不意味着忘记，当
清晨一缕阳光照耀大地，当黄昏一群鸟儿向南迁徙，在忙碌
交织的岁月里，祝你生活幸福，开心!

15.秋天过去了，我在凛冽的寒风中来到空旷的水边，天蓝空
远，水痕收山骨瘦，我紧了紧衣巾，不由思念远方的亲朋，
在心里莫莫地祝你一切*安!叹口气，天冷了，注意保暧!

最新天津方言土语（扩展6）

——最新天宫课堂第二课观后感400字

安装净水器合同篇四

乙方：_________

根据《_合同法》及相关法律、法规的规定，双方就乙方向甲
方销售的生产资料及乙方收购甲方生产的农产品等事宜，签
订本合同，供双方共同遵守。

乙方向甲方销售的生产资料，包括但不限于：化肥、农药、
种子(以下通称生产资料)

乙方收购甲方生产的农产品，包括但不限于：棉花、地膜(以
下称合同产品)

在同等的销售条件下，乙方承诺优先向甲方供货。

合同产品由乙方根据本合同收购，在同等的收购条件下，乙
方承诺优先收购甲方合同产品。

在同等的条件下，乙方销售给甲方的生产资料，不应高于向
第三方销售上述产品的价格;乙方收购甲方生产的合同产品的
价格，不应低于向第三方收购上述产品的价格。

甲方购买生产资料，应于收到每批生产资料后一个月内支付
生产资料的货款。逾期不付，甲方应向乙方支付所欠货款利
息。利率按一年期银行贷款利率计算。

乙方收购合同产品，应于收到每批合同产品后一个月内支付
合同产品的货款。逾期不付，乙方应向甲方支付所欠货款利
息。利率按一年期银行贷款利率计算。

本合同自甲、乙双方签字盖章并经甲方之股东大会在关联股

东回避表决的情况下审议通过之日起生效。

合同有效期自_________年_________月_________日起，
至_________年_________月_________日止。

甲方(盖章)：_________ 乙方(盖章)：_________

负责人(签字)：_________ 负责人(签字)：_________

安装净水器合同篇五

根据2016年1月14日天津市第十六届*大会常务委员会第二十
四次会议通过的《天津市*大会常务委员会关于修改〈天津市
人口与计划生育条例〉的决定》第二次修正).

根据新修订的《天津市人口与计划生育条例》规定，符合法
律、法规规定生育子女的，男方所在单位给予七日护理假，
女方所在单位增加生育假(产假)三十日。不能增加生育假(产
假)的，给予一个月基本工资或者实得工资的奖励。参加生育
保险的，按照生育保险的规定执行。因此，天津市陪产假为：
7天。

对符合计划生育规定安排生育的女职工，其产假按下列情况
分别确定：

1、女职工生育享受98天产假，其中产前可以休假15天。

2、难产，增加产假15天。

3、生育多胞胎，每多生育1个婴儿，增加产假15天。

4、怀孕未满4个月流产的，享受15天产假。

5、怀孕满4个月流产的，享受42天产假。

此外,《天津市人口与计划生育条例》规定女职工可以延长30
日，因此，一般而言，女职工产假为：128天。

2017年产假福利规定

1、孕期安排。《女职工劳动保护规定》第七条规定：“女职
工在怀孕期间，所在单位不得安排其从事国家规定的第三级
体力劳动强度的劳动和孕期禁忌从事的`劳动，不得在正常劳
动日以外延长劳动时间。对不能胜任原劳动的，应当根据医
务部门的证明，予以减轻劳动量或者安排其他劳动。怀孕七
个月以上(含七个月)的女职工，一般不得安排其从事夜班劳
动。在劳动时间内应当安排一定的休息时间。”

2、产假时间。《女职工劳动保护规定》第八条第一款规
定：“女职工产假为98 天，其中产前休假15 天。难产的增
加产假15 天。多胞胎生育的，每多生育一个婴儿，增加产
假15 天。”2012年4月18日*常务会议审议并原则通过《女职
工劳动保护特别规定(草案)》。草案调整了女职工禁忌从事
的劳动范围，将女职工生育享受的产假由90天延长至98天，
并规范了产假待遇。

3、流产产假。《女职工劳动保护规定》第八条第一款规
定：“女职工怀孕流产的，其所在单位应当根据医务部门的
证明，给予一定时间的产假。”具体时间可以根据各地各行
业的规定或由所在单位酌情考虑。

对符合计划生育规定安排生育的女职工，其产假按下列情况
分别确定：

1、女职工生育享受98天产假，其中产前可以休假15天;

2、难产，增加产假15天;

3、生育多胞胎，每多生育1个婴儿，增加产假15天;

4、怀孕未满4个月流产的，享受15天产假;

5、怀孕满4个月流产的，享受42天产假。

最新天津方言土语（扩展5）